@ DRAZICE

OKC 100 - 160 NTR/HV

ROZPAD — DISINTEGRATION - DIE ZERSETZUNG- B3PbIBHAA CXEMA

SHOENeN gRR ey @

! e A ;
rodl Vo RN
-\ AL i &wp_
A, _... o b ' '
;o ' 5 .... 4 “. "|"_ [
W | I o GRS

cfcYoYelofofofofofofciciclcXo

V S
@ ©

@

i
|
1
\ '
\ ' ¥ N ' ' 1 ' ] % . !
H ' i N . ' A H | H L @ :
] [ F 3 15 i ] » ]
! 1 s vov ] By 4 | il :
" i } » 1 ' v 4 i ) 1
i 1 ] i \ 1 i : ’
| [ ' " ' '
P ;i oM o A A :
: I ! . (T SHI L .\.‘\.
| " = : o LY |ﬂ.®
i | ¥ 1 i
g I M I, Lo @
-— M==n — — — At e .
i i g
— ] —y.
:
—— A v Wt
T . S S W S 3 — . B— 1 — a1 | 4 ]
f Vo
' Vo
' a
| H
i oL

¥
@
[
v
[

' v h
| Vo
)
' Y [
# '
¥ '
! i
i ¥
4 1]

®®



OKC 100 - 160 NTR/HV

POZICE Kusy ¢isLo piLu
POSITION | PIECES PART No
POSITION STUCK TEILNUMMER
Nno3nUMA | WITYKU HOMEP IETANM  |NAZEV DiLU PART NAME TEILBEZEICHNUNG HAUMEHOBAHME JETANU
110870601 Ohfivat vody OKC 100 NTR/HV OKC 100 NTR/HV Water Heater Wassererwarmer OKC 100 NTR/HV BogoHarpesatens OKC 100 NTR/HV
1 1 110370601 Ohfivag vody OKC 125 NTR/HV OKC 125 NTR/HV Water Heater Wassererwdrmer OKC 125 NTR/HV BogoHarpesarenb OKC 125 NTR/HV
110670601 Ohfiva¢ vody OKC 160 NTR/HV OKC 160 NTR/HV Water Heater Wassererwarmer OKC 160 NTR/HV Bogowarpesaresnb OKC 160 NTR/HV
2 3 Sroub rektifikacni M10x30 M10x30 rectifying screw Nachstellschraube M10x30 BonT pekTudMKaLMOHHbIi M10x30
3 1 Vicko PP 125 PP 125 cap Deckel PP 125 Kpbiwka NN 125
4 1 6321307 Trubka plastové PEX-501 #18x2x444 PEX-501 118x2x444 plastic pipe Kunststoffrohr PEX-501 X18x2x444 Tpy6ika nnactvkosas PEX-50 1 H18x2xA44
5 1 Stitek DZD DZD label DZD-Schild Wwntok DZD
6 1 Krytka plastova vypénéni 132 Foam plastic cover #32 Kunststoffabdeckung Ausschdumung 132 KpblwwKa naacTukosas neHomarepuan 432
1 6321887
7 Dvirka panelu Panel door Peneeltiir [lBepLibl naHenu
1 6321871 Dvirka panelu 1601 160 | Panel door Paneeltir 160 | [lsepubl naHenu 160 n
8 1 Zatka izolaéni polystyrenova Styrofoam insulation plug Isolierstopfen Polystyrol Mpo6Ka M30NALMOHHAA NOAUCTUPONbHAA
9 2
Krouzek tésnici 3/4" Eerveny 3/4” red sealing ring Dichtungsring 3/4" rot KonbLo ynnoTHuTenbHoe 3/4" kpacHoe
10 2 ¥ v . . . . .
KrouZek tésnici 3/4“ modry 3/4” blue sealing ring Dichtungsring 3/4" blau KonbLio ynnotHuTenbHoe 3/4“ cunee
1 1 6273113 o ) - ) ) ) o ) Konbuo ynnotHutenbHoe %140 mm ¢
KrouZzek tésnici #140mm s limcem 1140mm sealing ring with collar Dichtungsring %140mm mit Dichtsitz 0TBOPOTOM
12 1 2000255 I » .
Viko pfiruby ND 500mm 1 jimka Flange cover ND 400 mm 1 sump Flanschdeckel ND 500mm 1 Tauchhiilse Kpbiwka paaHua 3/4 500 Mm 1 runb3a
13 1 6199203
Anoda ¢ 33x370/M8 AnodeR@R33x370/M8 AHoa ¢ 33x370 /M8
14 8 Podlozka rovnd X 10,5 Flat washer % 10.5 Unterlegscheibe glatt 10,5 LWain6a nnockas #10,5
15 8 Matice $estihrannd M10 M10 Hex nut Schraubenmutter sechskantig M10 laiika wecturpaHHas M10
1 6321901 i o
1 Trubka plastovd PEX - 18x2x715 PEX- 1118x2x715 plastic pipe Kunststoffrohr PEX - 118x2x715 Tpy6ka nnactukosas PEX - 118x2x715
1 6321902 )
Trubka plastova PEX - 118x2x845 PEX- 118x2x845 plastic pipe Kunststoffrohr PEX - 118x2x845 Tpy6Ka nnacTnkoBas PEX - H18x2x845
17 ! 6321895 Napoustéci vlozka polyamid Polyamide filler insert Einlasseinsatz Polyamid Bop03a60pHan BCTaBKa NoaMamug,
18 ! Svorkovnice ERDE 6 polovd ERDE 6-pin terminal Klemmleiste ERDE 6polig Knemmuuk ERDE 6-nontocHblit
» ! 5321850 Viko panelu Panel cover Paneeldeckel Kpbiwka naHenu
20 2 Matice $estihranna M5 M5 Hex nut Schraubenmutter sechskantig M5 laiika wecturpaHHas M5
21 3 Podlozka véjifovita 15,3 Fan-shaped washer 5.3 Facherunterlegscheibe 15,3 LWaitba BeepoobpasHas 5,3
22 1 Zétka konickd pryzovd Cone-shaped rubber stopper Gummistopfen konisch Mpo6Ka KOHMYecKan pesnHoBas
23 1 Tésnéni hfidelky termostatu Thermostat shaft seal Dichtung der Thermostatwelle YnnoTHeHue BannKka TepmocTata
24 4 .
Sroub do plechu 3,9x13 Sheet screw 3.9x13 Blechschraube 3,9x13 BuWHT ans nnctosoro metanna 3,9x13
25 2 Sroub pozink. M4x6 Galvanized screw M4x6 Schraube verzinkt M4x6 BWHT ounHKoB. M4x6
26 1 6321886 Knoflik termostatu Thermostat knob Thermostatknopf KHonKa Tepmocrarta
27 1 Signdlni doutnavky Signal lamps Signalglimmlampen CurHanbHaa namna TAerLero paspaaa
28 1 Vodic 2x zelenoZluty L 280, L 330 L 280, L 330 2x Green-yellow wires Leiter 2x griin-gelb L 280, L 330 Mposog, 2x 3eneHo-xenToiii L 280, L 330
29 1 Vodi¢ ¢erny L 380 Black L 380 wire Leiter schwarz L 380 MpoBoa yepHblit L 380
30 ! 6405617 Termostat EIKA v02 EIKA v02 Thermostat Thermostat EIKA v02 Tepmocrar EIKA v02
31 2 Sroub do plechu 3,9x16 Sheet screw 3.9x16 Blechschraube 3,9x16 BuHT ans ancrosoro metanna 3,9x16
6 %
3 Sroub M10x25 vratovy M10x25 gate screw Torbandschraube M10x25 Bont M10x25 BOPOTHbIi
2 Sroub M10x30 vratovy M10x30 gate screw Torbandschraube M10x30 Bont M10x30 BOpOTHbIi
33 1 Krouzek tésnici 3/4" Eerny 3/4” black sealing ring Dichtungsring 3/4" schwarz KonbLo ynnoTHuTenbHoe 3/4" yepHoe
34 1 6388308
teplomér kapilarovy capillary thermometer Kapillarthermometer TEPMOMETP KanUANAPHBIN
3 Zatka G1/2” G1/2” plu Stopfen G1/2” MNpobka G1/2”
1 6309223 pug P P
36 v - . )
KrouZzek tésnici Packing ring Dichtungsring KonbLo ynnoTHUTeNbHOE
37 1 . :
Krytka plastova % 32 nebo 1 51 Plastic cap #32 or ¥ 51 Kunststoffkappe 1 32 oder 1 51 KpbiwKka nnactmkosas ¥32 uam 1 51
6422509 Venil pojistny TE-2848 3/4" TE-2848 3/4" Relief valve Sicherheitsventil TE-2848 3/4" KnanaH npefoxpanuTenbHbiin TE-2848 3/4"




